

-สำเนาฉบับ-



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาวาว

เรื่อง การรายงานผลการดำเนินงานของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเขาวาว จะดำเนินการตกลงราคาจ้างเหมาโครงการซ่อมแซมถนนสายบ้านนายซุ่น เจียทอง หมู่ที่ ๑ โดยทำการเกรดปรับแต่งบดอัดคันทางเดิมกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๕๐ เมตร หรือคิดพื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๕,๔๐๐ ตารางเมตร พร้อมทำการลงหินกลบเกลี่ยหลุมบ่อจำนวนไม่น้อยกว่า ๑๔๘ ลบ.ม. เกรดเกลี่ยบดอัด (ตามแบบรูปและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาวาวกำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๒ ป้าย งบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปี ๒๕๖๐ จำนวน ๑๓๒,๖๐๐.-บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ทำการกำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางของงานจ้างเหมาดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว ดังนี้

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ	ราคากลาง (บาท)	ระยะเวลา ดำเนินการ (วัน)	หมายเหตุ
๑.	โครงการซ่อมแซมถนนสายบ้านนายซุ่น เจียทอง หมู่ที่ ๑ โดยทำการเกรดปรับแต่งบดอัดคันทางเดิมกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๕๐ เมตร หรือคิดพื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๕,๔๐๐ ตารางเมตร พร้อมทำการลงหินกลบเกลี่ยหลุมบ่อจำนวนไม่น้อยกว่า ๑๔๘ ลบ.ม. เกรดเกลี่ยบดอัด (ตามแบบรูปและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาวาวกำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๒ ป้าย	๑๓๒,๖๐๐.-	๓๐	

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)

(นายเกษม สังข์แก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาวาว

ปลัด อบต. วันที่ ๓๑/๑/๖๐

รองปลัด อบต. วันที่/..../..

ผอ.กองคลัง วันที่ ๓๑/๑/๖๐

จนท. ตรวจ/ทาน วันที่ ๓๑/๑/๖๐

นายท. พินิจ วันที่ ๓๑/๑/๖๐



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว โทร. ๐๙๕-๙๕๙๕๖๘ ต่อ ๙๑

ที่ นศ ๙๓๘๐๓/ ๑๕๕

วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๐

เรื่อง ขอรายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนสายบ้านนายซุ่น เจียทอง หมู่ที่ ๑

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว ประสงค์จะดำเนินการจัดหาพัสดุงานจ้างเหมาโครงการซ่อมแซมถนนสายบ้านนายซุ่น เจียทอง หมู่ที่ ๑ โดยทำการเกรดปรับแต่งบดอัดคันทางเดิมกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๕๐ เมตร หรือคิดพื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๕,๔๐๐ ตารางเมตร พร้อมทำการลงหินกลบเกลี่ยหลุมบ่อจำนวนไม่น้อยกว่า ๑๔๘ ลบ.ม. เกรดเกลี่ยบดอัด (ตามแบบรูปและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาวกำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๒ ป้าย เพื่อแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนให้กับราษฎรในพื้นที่ได้ใช้เส้นทางที่สะดวกและปลอดภัยมากขึ้น

ข้าพเจ้าผู้ลงนามข้างท้ายนี้ ซึ่งได้รับการแต่งตั้งให้เป็นคณะกรรมการกลางโครงการดังกล่าว ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว ที่ ๙๐๙ /๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๐ ได้พิจารณาตรวจสอบแล้ว ขอรายงานผลการกำหนดราคากลาง คือ เห็นควรกำหนดให้ใช้ราคากลางตามสรุปผลประมาณการ (ปร.๔) ที่แนบท้ายนี้ ในวงเงินราคากลาง ๑๓๒,๖๐๐.-บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน) โดยวิธีตกลงราคาจ้าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการและลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายองอาจ ไหมละเอียด)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฉลาด ชูเมือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายฉัตรนรินทร์ ขวัญเมือง)

ลงชื่อ.....

(นางเพ็ญศรี ประเสริฐวรพงศ์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(/) ควรอนุมัติ / ดำเนินการ

() ไม่ควรอนุมัติ

(/) อนุมัติ / แจ้งเจ้าหน้าที่พัสดุดำเนินการ

() ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายจริญ เกื้อภักดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว

ลงชื่อ.....

(นายเกษม สังข์แก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาขาว

ราคาน้ำมัน 26.00 - 26.99 บาท รถบรรทุก 6 ล้อ ประมาณการเมื่อวันที่ 31 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วยวัด	หมายเหตุ
1	งานเกรดปรับแต่งบดทับคันทางเดิม	5,400 ตร.ม	
2	หินผุกดบเกลี่ยหลุมบ่อ	148 ลบม.	
3	ป้ายโครงการ	2 ป้าย	

หมายเหตุ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางหรือผู้เกี่ยวข้องสามารถปรับปรุง เปลี่ยนแปลง แก้ไข ลดและเพิ่มเติมรายการงานก่อสร้างได้ตามความเหมาะสม สอดคล้อง และเป็นไปตามข้อมูลข้อเท็จจริง สำหรับโครงการ/งานก่อสร้างที่ถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้น

แบบประเมินการก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ข้อควรระวัง / หมายเหตุเพิ่มเติมเกี่ยวกับชุดนี้

ЭКОНОМИКА И ПРАВО

W. 2560 26.00 - 26.99 11W/2W3

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมทุน	Fin	ราคาต่อหน่วย X Fin	ราคาตลาด
1	งานก่อสร้างและสะดวกทางเดิน	ตร.ม.	5,400.00	10.86	58,644.00	1.4019	15.22	82,213.02
2	หินสุกตามถนนด้านหน้า	ถ.บม.	148.00	237.78	35,191.44	1.4019	333.34	49,334.88
3	ใส่ทรายถม	ไร่	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
	TOTAL				96,835.44			134,547.90
	ขอใช้เงินงบประมาณเพียง							132,600.00

(หนังสือแนบมาแสดงพื้นที่ขอยืม)

1. ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง	96,835.44
2. ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	
3. ผลรวมค่าจ้างขุดดินถมดินค่าจ้างคนและค่าจ้างอื่น ๆ	
4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.4019
5. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	

6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ๆ $1 + [3 \div (1 \times 4 + 2 \times 5)]$	
---	--

7. ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 5×6	
--	--

8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 5×6	
---	--

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ฯ

(ลงชื่อ)



(นายองอาจ ไหมละเอียด)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายอลด ทุมเมือง)

กรรมการ

(ลงชื่อ)



นายฉัตรนรินทร์ จวัณเมือง

กรรมการ

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

การประเมินราคางานต้นทุนงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมแซมถนนสายบ้านนายชั้น เจียทอง หมู่ที่ 1

ตำบลเขาขาว อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ราคาน้ำมัน 26.00 - 26.99 บ/ล รถบรรทุก 6 ล้อ ประมาณการวันที่ ๒1 มกราคม 2560

1 งานเกรดปรับแต่งคันทางเดิมแล้วบดทับ

- ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร	10.86	บ. / ตร.ม.
- ค่างานต้นทุน	10.86	บ. / ตร.ม.

2 งานหินผุกดบเกลี่ยหลุมบ่อ

- ค่าวัสดุจากแหล่ง	21.05	บาท/ลบ.ม.
- ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร (ชุด - ขน)	31.88	บาท/ลบ.ม.
- ค่าขนส่ง 30 กม.	129.73	บาท/ลบ.ม.
รวม	182.66	บาท/ลบ.ม.
- ส่วนยุบตัว. 182.66 x1.00	182.66	บาท/ลบ.ม.
- ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคาเมื่อบดทับ	55.12	บาท/ลบ.ม.
- ค่างานต้นทุน	237.78	บาท/ลบ.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายอองอาจ ไหมละเอียค)

ผู้อำนวยการกองช่าง



ลงชื่อ



กรรมการ

(นายจิตลาด ชูเมือง)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายจัตรินรินทร์ ขวัญเมือง)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน